[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]LD

Il HDIL AWVFIRM

Tp. HCM, ngày…… tháng…….năm 2016
MẪU CUNG CẤP THÔNG TIN

Kính gửi: Quý khách hàng
 Để sớm triển khai các công việc liên quan đến dịch vụ thành lập công ty, đề nghị Quý khách hàng cung cấp cho chúng tôi các thông tin sau:

1. Tên công ty

Tên công ty bằng tiếng Việt
:

Tên c.ty bằng tiếng nước ngoài
:

Tên công ty viết tắt
:

2 . Trụ sở chính: (Ghi rõ số nhà, đường phố, phường, quận, tỉnh thành phố)

Điện thoại
: ……………..
Fax
: ……………..
Email
: ……………..
Website
: ……………..
3 . Ngành nghề kinh doanh:

4 . Vốn điều lệ:. ………………………………………………………………………………….
Số cổ phần
:…………………………..

Loại cổ phần
:………………………......
5. Người đại diện theo pháp luật: (Chọn 1 chức danh tương ứng và ghi rõ họ tên)

( Giám đốc:... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . hoặc

( Chủ tịch Hội Đồng thành viên(HĐQT): . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

6. Thông tin về các sáng lập viên:

Sáng lập viên 1:
Tên

: ............................

Giới tính
: ............................
Ngày sinh
: ............................

Dân tộc
: ............................
Quốc tịch
:.............................
CMND/hộ chiếu số: ...............
cấp ngày:...............
Nơi cấp: ...............
Nơi đăng ký HKTT (Ghi rõ số nhà, đường, phường, quận, thành phố)  . . . . . . . . . . . . . .

Chỗ ở hiện tại(Ghi rõ số nhà, đường, phường, quận, thành phố):. . . . . . . . . . . . . . . . . . ..

Số vốn góp: . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . ....
Sáng lập viên 2:

Tên

: ............................

Giới tính
: ............................
Ngày sinh
: ............................

Dân tộc
: ............................
Quốc tịch
:.............................

CMND/hộ chiếu số: ...............
cấp ngày:...............
Nơi cấp: ...............
Nơi đăng ký HKTT (Ghi rõ số nhà, đường, phường, quận, thành phố)  . . . . . . . . . . . . . .

Chỗ ở hiện tại(Ghi rõ số nhà, đường, phường, quận, thành phố):. . . . . . . . . . . . . . . . . . ..

Số vốn góp: . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . ....
Sáng lập viên 3:

Tên

: ............................

Giới tính
: ............................
Ngày sinh
: ............................

Dân tộc
: ............................
Quốc tịch
:.............................

CMND/hộ chiếu số: ...............
cấp ngày:...............
Nơi cấp: ...............
Nơi đăng ký HKTT (Ghi rõ số nhà, đường, phường, quận, thành phố)  . . . . . . . . . . . . . .

Chỗ ở hiện tại(Ghi rõ số nhà, đường, phường, quận, thành phố):. . . . . . . . . . . . . . . . . . ..

Số vốn góp: . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . ....

Sáng lập viên 4:

Tên

: ............................

Giới tính
: ............................
Ngày sinh
: ............................

Dân tộc
: ............................
Quốc tịch
:.............................

CMND/hộ chiếu số: ...............
cấp ngày:...............
Nơi cấp: ...............
Nơi đăng ký HKTT (Ghi rõ số nhà, đường, phường, quận, thành phố)  . . . . . . . . . . . . . .

Chỗ ở hiện tại(Ghi rõ số nhà, đường, phường, quận, thành phố):. . . . . . . . . . . . . . . . . . ..

Số vốn góp: . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . ....

Để chúng tôi phục vụ Quý khách được tốt hơn, xin vui lòng cho chúng tôi biết Quý khách biết chúng tôi từ đâu:

( Báo Mua bán

( Báo Hà Nội Mới

( Báo Lao động

( Thời báo Kinh tế

( Internet & Email

( Tổng đài 1080

( Được giới thiệu

( Khách hàng cũ

(Khác ………...

Mong sớm nhận được trả lời để công ty chúng tôi phục vụ được tốt hơn.

Chữ ký người khai:

TRÂN TRỌNG

             LHD LAW FIRM